

OBJEDNÁVKA

Ev. číslo dokladu:

INV/2022/8

Datum vystavení:

24.01.2022

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje:

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

Sdružení Tanmař, Vítězslav Parimucha

Jáchymovská 1483

363 01 Ostrov 1

CZ

IČ: 10045015 DIČ: CZ6107210648

E-mail:

Telefon:

Fax:

Označení dodávky

Množství Mj

Cena/mj
(Kč)Sazba DPH
(%)Cel. s DPH
(Kč)

Objednáváme u Vás

opravy a malba - chodba 3.p.

1,00 ks

19406,74

19406,74

NS 7000, zak.č. 0201

1. V korespondenci uvádějte číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0,26)

Celkem k úhradě:**19 407,00 Kč**

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	19406,74	0,00	19406,74
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00

Razítko a podpis

3.p.

trmelení + broušení - $89 \text{ m}^2,70 = 6230,-$

lepení pásky + přikrytí = $1400,-$

kapouštění $685,54 \text{ m}^2 \times 16 = 10968,64$

malba bílá stěny $557 \text{ m}^2 \times 50 = 27853,50$

lepení tapet $8174 \text{ m}^2 \times 100 = 817400,-$

Falsat - štuk = $300,-$

řezba = $1400,-$

oprava sítí na pokojích 7, 8, 22 = $2500,-$

lepení listů $715 \text{ m}^2 \times 7 = 5041,-$

malba stropy $128,47 \times 80 = 10277,60$

$67470,74$

účt. 14.8/2022/3

48 064,- Kč

14.8/2022/8

19.407,- Kč

$67471,-$ Kč